
開催延期のお知らせ

5/10(月)に予定しておりました「まなロビVol.53」についてお知らせいたします。
北海道内および札幌市・近郊地域の現状を鑑み、

本公演を無観客ライブ配信で実施する方向で準備を進めておりましたが、
北海道教育大学岩見沢校が、5月末日まで学生の課外活動を制限する方針を出したことから、

「まなロビ」においても、同校在学生が主体となって活動するものに該当するため、
公演(無観客ライブ配信を含む全て)を延期することに決定いたしました。

なお、延期時期は6月以降で調整中です。
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

まなロビ実行委員会
NPO法人はまなすアート&ミュージック・プロダクション

2021.5/9(日)16:00更新



開催延期のお知らせ

5/10(月)に予定しておりました「まなロビVol.53」についてお知らせいたします。
北海道内および札幌市・近郊地域の現状を鑑み、

本公演を無観客ライブ配信で実施する方向で準備を進めておりましたが、
北海道教育大学岩見沢校が、5月末日まで学生の課外活動を制限する方針を出したことから、

「まなロビ」においても、同校在学生が主体となって活動するものに該当するため、
公演(無観客ライブ配信を含む全て)を延期することに決定いたしました。

なお、延期時期は6月以降で調整中です。
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

まなロビ実行委員会
NPO法人はまなすアート&ミュージック・プロダクション

2021.5/9(日)16:00更新


